
Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

CADETE C.R.I.

111 CADETE C.D. BIKE POINT1º SI S.C TENERIFECANARIACALERO VALIENTE, ALBERTO 00:33:11.883

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

ELITE C.R.I.

122 ELITE VADEBICIS1º SI S.C TENERIFECANARIARODRIGUEZ MESA, PEDRO 00:27:35.756

5 ELITE C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE2º SI S.C TENERIFECANARIARODRIGUEZ BRITO, CARLOS ALBERTO 00:28:30.841

4 ELITE C.D. TIJA BIKE3º SI S.C TENERIFECANARIAMARTIN ORTEGA, BORJA 00:31:12.259

2 ELITE C.D. HILERA4º SI S.C TENERIFECANARIACONCEPCION GONZALEZ , ADRIAN 00:32:54.084

16 ELITE C.D. TIJA BIKE5º SI S.C TENERIFECANARIAPERERA RODRIGUEZ, AGUSTIN 00:33:11.528

11 ELITE C.D. HILERA6º SI S.C TENERIFECANARIAPEREZ DE LA MUELA MARTIN, FRANCISCO 00:34:35.548

26 ELITE C.C.CIPRES7º SI S.C TENERIFECANARIAGARCIA LORENZO, ALEXIS 00:35:08.242

10 ELITE C.D. PAJERO TEAM8º SI S.C TENERIFECANARIAPEREZ MARTIN, BORJA 00:42:28.867

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

JUNIOR C.R.I.

47 JUNIOR C.D. HILERA1º SI S.C TENERIFECANARIAGUTIERREZ MARTIN, MARIO 00:40:19.486

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

MASTER 30 C.R.I.

1 MASTER 30 BAYANA1º SI S.C TENERIFECANARIALUQUE AFONSO, ARLEY 00:30:24.828

3 MASTER 30 C.D. HILERA2º SI S.C TENERIFECANARIAMARTIN ARROCHA , JOSUE 00:31:22.116

24 MASTER 30 DESCENDIN3º SI S.C TENERIFECANARIAGUZMAN RAMOS, JOSE MARIA 00:31:29.480

50 MASTER 30 C.D. PAJERO TEAM4º SI S.C TENERIFECANARIAMEDINA BATISTA, LEONARDO 00:37:06.831

60 MASTER 30 BICIEXTREME5º SI S.C TENERIFECANARIADIAZ MEDINA, ANGEL JONATAN 00:40:50.193

20 MASTER 30 C.D. ESLABON6º SI S.C TENERIFECANARIAPEREZ HERNANDEZ, SAMUEL 00:42:00.318

21 MASTER 30 C.D. ESLABON7º SI S.C TENERIFECANARIARAMOS MOLINA, YERAI 00:42:17.154

121 MASTER 30 BAYANA8º SI S.C TENERIFECANARIAPEREZ HERNANDEZ, CARLOS 00:43:08.967

99 MASTER 30 C.D. TIJA BIKE9º SI S.C TENERIFECANARIAGARCIA LORENZO, IGNACIO YERAY 00:51:20.972

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

MASTER 30 FEM. C.R.I.

22 MASTER 30 FEM. IDUNA1º SI LAS PALMASCANARIABETHENCOURT TRUJILLO, LOURDES GUAYARMINA00:40:42.908

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

MASTER 40 C.R.I.

90 MASTER 40 C.D. BIKE POINT1º SI S.C TENERIFECANARIAMARTIN HERNANDEZ, JUAQUIN DAVID 00:29:04.197

72 MASTER 40 C.D. PALIBA2º SI S.C TENERIFECANARIACANTOS SANCHEZ, MANUEL 00:32:38.065

88 MASTER 40 C.D. ESLABON3º SI S.C TENERIFECANARIAHERNANDEZ MOLINA, VICTOR MANUEL 00:33:38.180

87 MASTER 40 C.D. ESLABON4º SI S.C TENERIFECANARIADE LA PAZ ALFONSO, DOMINGO 00:34:45.662

94 MASTER 40 DESCENDIN5º SI S.C TENERIFECANARIAGOYA ARVELO, ANGEL EDUARDO 00:35:13.668

71 MASTER 40 C.D. PALIBA6º SI S.C TENERIFECANARIAMARTIN CONCEPCION, VICTOR MANUEL 00:36:27.195

81 MASTER 40 CONDESAS7º SI S.C TENERIFECANARIAAGUEDA RODRIGUEZ, CARLOS 00:37:27.856

86 MASTER 40 C.D. ESLABON8º SI S.C TENERIFECANARIADAVILA PEREZ, EDUARDO ALEJANDRO 00:37:31.669

89 MASTER 40 C.D. ESLABON9º SI S.C TENERIFECANARIASUAREZ GUERRA, EMETERIO 00:41:28.753

85 MASTER 40 DESCENDIN10º SI S.C TENERIFECANARIAHDEZ HDEZ, ISMAEL 00:41:36.458

43 MASTER 40 C.D. ESLABON11º SI S.C TENERIFECANARIAHERNANDEZ GONZALEZ, JUAN FRANCISCO 00:41:36.913

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

MASTER 50 C.R.I.

107 MASTER 50 C.D. ESLABON1º SI S.C TENERIFECANARIAAMADOR MARTIN, JUAN CARLOS 00:35:33.240

101 MASTER 50 C.D. PAJERO TEAM2º SI S.C TENERIFECANARIACONCEPCION PEREZ, JOSE JAVIER 00:41:52.777

103 MASTER 50 C.D. HILERA3º SI S.C TENERIFECANARIAGUTIERREZ GOMEZ, EDUARDO 00:41:55.253

104 MASTER 50 C.D. RIQUEZA NATURAL4º SI S.C TENERIFECANARIAHERNANDEZ ROCHA, JOSE ADRIAN 00:42:03.316

102 MASTER 50 C.D. HILERA5º SI S.C TENERIFECANARIACASTILLO CAMACHO, ANTONIO 00:44:01.530

106 MASTER 50 BAYANA6º SI S.C TENERIFECANARIACATALAN GONZALEZ, VICENTE BENITO 00:44:28.376

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

SUB-23 C.R.I.

29 SUB-23 LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS1º SI S.C TENERIFECANARIAAMADOR DIAZ, ADONAI 00:35:34.888

1



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

BIKE EL PASO

sábado, 7 de marzo de 2020

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

TECNIFICACION DEPORTIVA FITTERS 

TODAS C.R.I. ver.2

122 ELITE VADEBICIS1º SI S.C TENERIFECANARIARODRIGUEZ MESA, PEDRO 00:27:35.756

5 ELITE C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE2º SI S.C TENERIFECANARIARODRIGUEZ BRITO, CARLOS ALBERTO 00:28:30.841

90 MASTER 40 C.D. BIKE POINT3º SI S.C TENERIFECANARIAMARTIN HERNANDEZ, JUAQUIN DAVID 00:29:04.197

1 MASTER 30 BAYANA4º SI S.C TENERIFECANARIALUQUE AFONSO, ARLEY 00:30:24.828

4 ELITE C.D. TIJA BIKE5º SI S.C TENERIFECANARIAMARTIN ORTEGA, BORJA 00:31:12.259

3 MASTER 30 C.D. HILERA6º SI S.C TENERIFECANARIAMARTIN ARROCHA , JOSUE 00:31:22.116

24 MASTER 30 DESCENDIN7º SI S.C TENERIFECANARIAGUZMAN RAMOS, JOSE MARIA 00:31:29.480

72 MASTER 40 C.D. PALIBA8º SI S.C TENERIFECANARIACANTOS SANCHEZ, MANUEL 00:32:38.065

2 ELITE C.D. HILERA9º SI S.C TENERIFECANARIACONCEPCION GONZALEZ , ADRIAN 00:32:54.084

16 ELITE C.D. TIJA BIKE10º SI S.C TENERIFECANARIAPERERA RODRIGUEZ, AGUSTIN 00:33:11.528

111 CADETE C.D. BIKE POINT11º SI S.C TENERIFECANARIACALERO VALIENTE, ALBERTO 00:33:11.883

88 MASTER 40 C.D. ESLABON12º SI S.C TENERIFECANARIAHERNANDEZ MOLINA, VICTOR MANUEL 00:33:38.180

11 ELITE C.D. HILERA13º SI S.C TENERIFECANARIAPEREZ DE LA MUELA MARTIN, FRANCISCO 00:34:35.548

87 MASTER 40 C.D. ESLABON14º SI S.C TENERIFECANARIADE LA PAZ ALFONSO, DOMINGO 00:34:45.662

26 ELITE C.C.CIPRES15º SI S.C TENERIFECANARIAGARCIA LORENZO, ALEXIS 00:35:08.242

94 MASTER 40 DESCENDIN16º SI S.C TENERIFECANARIAGOYA ARVELO, ANGEL EDUARDO 00:35:13.668

107 MASTER 50 C.D. ESLABON17º SI S.C TENERIFECANARIAAMADOR MARTIN, JUAN CARLOS 00:35:33.240

29 SUB-23 LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS18º SI S.C TENERIFECANARIAAMADOR DIAZ, ADONAI 00:35:34.888

71 MASTER 40 C.D. PALIBA19º SI S.C TENERIFECANARIAMARTIN CONCEPCION, VICTOR MANUEL 00:36:27.195

50 MASTER 30 C.D. PAJERO TEAM20º SI S.C TENERIFECANARIAMEDINA BATISTA, LEONARDO 00:37:06.831

81 MASTER 40 CONDESAS21º SI S.C TENERIFECANARIAAGUEDA RODRIGUEZ, CARLOS 00:37:27.856

86 MASTER 40 C.D. ESLABON22º SI S.C TENERIFECANARIADAVILA PEREZ, EDUARDO ALEJANDRO 00:37:31.669

47 JUNIOR C.D. HILERA23º SI S.C TENERIFECANARIAGUTIERREZ MARTIN, MARIO 00:40:19.486

22 MASTER 30 FEM. IDUNA24º SI LAS PALMASCANARIABETHENCOURT TRUJILLO, LOURDES GUAYARMINA00:40:42.908

60 MASTER 30 BICIEXTREME25º SI S.C TENERIFECANARIADIAZ MEDINA, ANGEL JONATAN 00:40:50.193

89 MASTER 40 C.D. ESLABON26º SI S.C TENERIFECANARIASUAREZ GUERRA, EMETERIO 00:41:28.753

85 MASTER 40 DESCENDIN27º SI S.C TENERIFECANARIAHDEZ HDEZ, ISMAEL 00:41:36.458

43 MASTER 40 C.D. ESLABON28º SI S.C TENERIFECANARIAHERNANDEZ GONZALEZ, JUAN FRANCISCO 00:41:36.913

101 MASTER 50 C.D. PAJERO TEAM29º SI S.C TENERIFECANARIACONCEPCION PEREZ, JOSE JAVIER 00:41:52.777

103 MASTER 50 C.D. HILERA30º SI S.C TENERIFECANARIAGUTIERREZ GOMEZ, EDUARDO 00:41:55.253

20 MASTER 30 C.D. ESLABON31º SI S.C TENERIFECANARIAPEREZ HERNANDEZ, SAMUEL 00:42:00.318

104 MASTER 50 C.D. RIQUEZA NATURAL32º SI S.C TENERIFECANARIAHERNANDEZ ROCHA, JOSE ADRIAN 00:42:03.316

21 MASTER 30 C.D. ESLABON33º SI S.C TENERIFECANARIARAMOS MOLINA, YERAI 00:42:17.154

10 ELITE C.D. PAJERO TEAM34º SI S.C TENERIFECANARIAPEREZ MARTIN, BORJA 00:42:28.867

121 MASTER 30 BAYANA35º SI S.C TENERIFECANARIAPEREZ HERNANDEZ, CARLOS 00:43:08.967

102 MASTER 50 C.D. HILERA36º SI S.C TENERIFECANARIACASTILLO CAMACHO, ANTONIO 00:44:01.530

106 MASTER 50 BAYANA37º SI S.C TENERIFECANARIACATALAN GONZALEZ, VICENTE BENITO 00:44:28.376

99 MASTER 30 C.D. TIJA BIKE38º SI S.C TENERIFECANARIAGARCIA LORENZO, IGNACIO YERAY 00:51:20.972

1


